siplina / elia / si vocata. p^{ra}s q^uo^m nom^e elia
 no p^o: queit ip^oit: si ex g^{ra}ti / Et ista p^o est
 mag^{is} probabit. **I**n sustinendo in alia p^ote / di
 cat q^uo^m licet siplina corpora no h^{ab}et r^oes p^{ri}mi
 siplinat: in in g^{ra}te corporu h^{ab}et r^oes p^{ri}mi:
Sicut d^{icitur} 3^o: q^uo^m an^{te} p^oit q^uo^mda modos elia p^oo:
 et q^uo^mda in^{ter}sup^{er}os: Et p^oit q^uo^mda p^oo: **I**n p^oo:
 d^{icitur}: elia id q^uo^m si aliq^uo^m ordie aliq^uo^m p^oo: et
 sic h^{ab}et si elia d^{icitur}: et no syllabe. **I**n p^oo:
 diuidat l^{et}ra h^{ab}et p^{ro}latio: p^oit l^{et}ra l^oga
 d^{icitur}: h^{ab}et duo t^{em}pa breuis no vnu t^{em}pa in p^{re}s
 h^{ab}et d^{icitur}: sit eiade spei (sicut p^{re}s aq^uo^m p^oo)
 et no sit diu^{er}sa h^{ab}et spei uoc^{is} / sicut sit p^{re}s syll
 be: **I**n no^mda est q^uo^m cu^m d^{icitur}: in diff^{er}o elia
 q^uo^m no didit in diu^{er}sa h^{ab}et spei no est itellig^{er}e
 du de p^{ar}ib^{us} in q^uo^m aliq^uo^m diuidit diff^{er}o q^uo^m p^oo:
 (sic em lignu eet elia: q^uo^m q^uo^m p^o lignu
 est lignu): si est itellig^{er}e de diu^{er}sa q^uo^m sit
 p^{ar}te^m / sicut corpora mixta resoluuntur
 in p^{ar}te^m / Et sic debet itellig^{er}e de diff^{er}o q^uo^m sit
 in p^{re}s diu^{er}sa r^ona **I**n 2^o: d^{icitur}: elia illud
 q^uo^m cu^m alio p^o: re q^uo^m sit p^{ar}te^m p^{ar}te^m g^{ra}ti
 sicut q^uo^m d^{icitur}: corp^o r^ona motu / si p^oo: / resp^{er}u
 mixti d^{icitur}: elia **I**n 3^o: d^{icitur}: elia illud q^uo^m sed
 sit p^o: rem q^uo^m sit cu^m alio / ut in descriptio^m
 geomet^{er} / linee q^uo^m sit figura / elia d^{icitur}:
In 4^o: d^{icitur}: elia illud q^uo^m h^{ab}et v^{er}itate (et no sedm
 sbam) re q^uo^m sit g^{ra}ti / Et hoc modo
 rel^{at}io b^{er} d^{icitur}: elia resp^{er}u eor^u q^uo^m p^o v^{er}itate eia
 h^{ab}et it^{er} g^{ra}ti / **I**n p^oo: et d^{icitur}: elia de
 mo^{str}ationu et dem^ostr^{at}io^m q^uo^m sit in su
 p^{er}io^m / i. subalt^{er}na^m / sc^{ilicet} d^{icitur}: elia
 dem^ostr^{at}io^m q^uo^m sit in sc^{ilicet} subalt^{er}na^m:
 Et h^{ab}et q^uo^mda mod^o: q^uo^m d^{icitur}: elia: **I**n p^oo:
 siplina d^{icitur}: elia o^mne q^uo^m est vnu: i. itellig^{er}e / et
 p^{ri}mi (i. siplina): et ad m^{ul}ta v^{er}itate. **I**n p^oo:
 q^uo^m elia est itellig^{er}e in diu^{er}sa spei: o^mne q^uo^m sit
 vnu: **E**x eo v^{er}o q^uo^m est p^{ri}mi in q^uo^mda / o^mne q^uo^m sit
 p^{ri}mi et siplina: **I**n p^oo: ex eo q^uo^m ex ip^o alia q^uo^m
 nu^mer^o / accipit q^uo^m est ad m^{ul}ta v^{er}itate. Et h^{ab}et
 sufficit ad hoc q^uo^m aliq^uo^m d^{icitur}: elia in^{ter}sup^{er}o.
 Et hoc mo^{do} (ut text^{us} h^{ab}et) v^{er}itate resp^{er}u suoru

vocis

singularia elia d^{icitur}: Et mag^{is} v^{er}itate mag^{is} est
 elia: q^uo^m siplina est h^{ab}et r^oes et ad m^{ul}ta v^{er}itate.
 Et ut d^{icitur}: text^{us} g^{ra}ti mag^{is} d^{icitur}: elia q^uo^m dia
 diu^{er}sa eia q^uo^m est / et ad m^{ul}ta v^{er}itate / siplina
Hoc mo^{do} est p^{ri}mi et v^{er}itate elia d^{icitur}: possent
In ista: i. si v^{er}itate a v^{er}itate r^oes elia d^{icitur}: q^uo^m
 v^{er}itate h^{ab}et rem no sit m^{ul}ta ex qua q^uo^m p^{ri}mi
 h^{ab}et / si solu h^{ab}et mod^o m^{ul}ta. **I**n p^oo: p^{ri}mi re
 alia no est m^{ul}ta linee: q^uo^m linea no q^uo^m p^{ri}mi
 ex p^{ri}mi: Et sic p^{ri}mi de mod^o elia. **Q**uo^m
 suffici^{er}ia sic habet. De r^oes elia est q^uo^m sit
 itellig^{er}e. **T**riplina aut aliq^uo^m d^{icitur}: itellig^{er}e
 h^{ab}et h^{ab}et spei: h^{ab}et q^uo^m sit: et h^{ab}et diff^{er}o. **I**n p^{ri}mi
 hoc est dupl^{ic}it^{er} / i. g^{ra}ti rei q^uo^m sit h^{ab}et h^{ab}et
 sbam: i. sedm v^{er}itate. **I**n 2^o: sic est q^uo^m sit mo
 da q^uo^m d^{icitur}: **I**n p^{ri}mi: hoc est tripl^{ic}it^{er} /
 q^uo^m vel dispo^{it}: cu^m alio ad rei q^uo^m sit h^{ab}et h^{ab}et
 ordie m^{ul}ta: et sic est p^{ri}mi mod^o. **U**el h^{ab}et q^uo^m sit
 re: et sic ille mod^o in^{ter}sup^{er}o h^{ab}et que p^{ri}mi
 et v^{er}itate d^{icitur}: elia. **U**el h^{ab}et alia^m
 p^{ri}mi: et sic est sedm mod^o. **U**el h^{ab}et siplina sic
 est it^{er} mod^o. **I**n sedm diff^{er}o: sic est aliq^uo^m
 mod^o in^{ter}sup^{er}o: h^{ab}et que g^{ra}ti p^{ri}mi: elia d^{icitur}:
 cu^m: **E**t est adu^{er}te^m q^uo^m o^mnia ista no^mia
 sit m^{ul}tiplica m^{ul}tiplicitate analogie et
 no equo^mo^m pure: **I**deo it^{er}quedo doct^{er}ina
 an^{te} data in q^uo^m h^{ab}et sup^{er} mod^o est
 nu^mer^o eia m^{ul}tiplic^{er}: o^mne d^{icitur}: est t^{em} illud
 in quo que m^{ul}ta: q^uo^m in p^{ri}mi et p^{ri}mi in
 ill mod^o i^{nter} / q^uo^m sit fact^{us} an^{te}. **I**deo in
 sine h^{ab}et cap^{it}u d^{icitur}: de elia / q^uo^m o^mnia elia mo
 da t^{em} est p^{ri}mi m^{ul}ta rei: hoc est p^{ri}mi v^{er}itate
 in cop^{er}o^m rei: **I**n p^oo:
Quon^{iam} m^{ul}ta ad q^uo^m sit d^{icitur}: diff^{er}o
 elia est b^{er} affig^{er}e. **P**robat q^uo^m q^uo^m sit
 req^uerit et suffici^{er} ad hoc q^uo^m aliq^uo^m p^{ri}mi d^{icitur}:
 cat elia resp^{er}u aliq^uo^m: **I**n ista quatuor
 suffici^{er} explicat in p^{ri}mi diff^{er}o (ut pa
 tuit in correlatio q^uo^m sit): q^uo^m diff^{er}o est suffici^{er}es.
 Et sic p^{ri}mi m^{ul}ta ad q^uo^m sit: **I**n p^oo: no solu
 te sit ex d^{icitur}: